
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 51 
2016 m. gruodžio 19  – 25 d.  
 

BENDRASIS SKYRIUS 

  

Dvejetas bibliografinių knygų : 3 tomai / Joachimas Lelewelis ; iš lenkų kalbos vertė 

Aldona Baliulienė ; [parengė Alma Braziūnienė] ; [leidinio redaktorių kolegija: Domas Kaunas 

(pirmininkas) … [et al.] ; [komentarų autorius Vidas Račius] ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : 

Versus aureus, 2011-    . – (Fontes et studia historiae Universitatis Vilnensis / redaktorių 

kolegija: Vygintas Bronius Pšibilskis (pirmininkas) … [et al.]). – ISBN 978-9955-34-340-0 (įr.) 

T. 3, Studija ir anotuota asmenvardžių rodyklė. – 2016. – 488, [1] p. : faks.. – Tekstas 

liet., lot.. – ISBN 978-9955-34-651-7 

 

Eksponatai = Exhibitis : 2009–2015 m. dovanotos ir įsigytos vertybės / Nacionalinis 

muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai ; sudarytojai Dalius Avižinis, Rita 

Lelekauskaitė. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai, 2016. – 410 p. : iliustr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų parodų katalogai, ISSN 

2351-7115 ; t. 12). – ISBN 978-609-8061-47-5 

 

Skaitykime savo vaikams : vadovas tėvams, turintiems vaikų iki 6 metų / parengė 

Claudia Rodríguez, María Cristina Rincón Rivera ; [iš ispanų kalbos vertė Irena Plaušinaitytė]. – 

Patais. laida. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2016. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-405-141-8 

 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  

Aistros įveika askezės ir psichologijos metodais : straipsnių rinkinys / [iš rusų kalbos 

vertė Petras Kimbrys]. – Kaunas : Vox altera, 2016. – 336 p.. – ISBN 978-609-8088-23-6 

 

Filosofija : vadovėlis / Nijolė Aukštuolytė ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : 

Registrų centras, 2016. – 216 p.. – Santr. angl.. – ISBN 978-9955-30-238-4 

 

Nebijok gyventi! : trisdešimt dienų iki tobulumo : kaip visiškai įvaldyti protą ir kūną ir 

išsiugdyti nuostabų charakterį / Robin Sharma ; [iš anglų kalbos vertė Aneta Gudelytė]. – 2-

asis leid.. – [Kaunas] : Luceo, 2016. – 176 p.. – ISBN 978-609-8112-58-0 

 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  

Kauno benediktinių vienuolyno tyrimai. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas ; 

Vilnius : Versus aureus, 2016-    . 

T. 2, Kauno benediktinių vienuolyno ansamblio meninė savastis : mokslinė monografija / 

Aušra Vasiliauskienė. – 2016. – 288 p. : iliustr., faks.. – Tekstas liet., angl.; santr. angl.. – 

ISBN 978-609-467-253-8. – ISBN 978-9955-34-650-0 

 

Maršalo lazda, parodyta laidojant LDK maršalą Joną Kazimierą Sapiegą : [pamokslas] / 

Motiejus Kazimieras Sarbievijus ; sudarytoja Viktorija Vaitkevičiūtė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 220 p. : faks.. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-425-

189-4 

 

Rožiniai / Tatjana Mikušina ; iš rusų kalbos vertė Audrius Kazakauskas. – Kaunas : 

„Siriaus“ centras, 2016. – 488 p.. – ISBN 978-609-95854-1-3 

 

Tūkstantmečio detektyvas: Šv. Brunonas ir 1009-ieji / Inga Leonavičiūtė. – Vilnius : 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Naujasis židinys-Aidai, 2017. – 560 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8163-08-7 

 

Utenos parapijos gyvenimo pėdsakais / sudarė Rima Lašaitė. – Utena : Utenos Indra, 

2016. – 140 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-344-8 

 

 DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA. STATISTIKA 

  

Lietuvos gyventojų grupių socialinė integracija : mokslinių straipsnių rinkinys / Lietuvos 

socialinių tyrimų centras ; [sudarytoja Meilutė Taljūnaitė]. – Vilnius : Lietuvos socialinių tyrimų 

centras, 2016. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-531-58-6 

 

 POLITIKA 

  

Lietuva–Italija: šimtmečių ryšiai / Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai ; sudarytoja Daiva Mitrulevičiūtė ; [vertėjas iš italų kalbos į 

lietuvių kalbą Dainius Būrė]. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2016. – 670 p. : iliustr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų 

studijos = Studies of the Palace of the Grand Dukes of Lithuania, ISSN 2351-7107 ; t. 28). – 

ISBN 978-609-8061-46-8 

 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  

Baudžiamojo proceso teisė. Bendroji dalis : vadovėlis / Rima Ažubalytė, Raimundas 

Jurka, Jolanta Zajančkauskienė ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Registrų centras, 

2016-    . – ISBN 978-9955-30-234-6 

Kn. 1. – 2016. – 416 p.. – ISBN 978-9955-30-235-3 

 

Ketvirtis amžiaus tiriant Lietuvos teisinę sistemą : recenzuotų mokslinių straipsnių 

rinkinys Lietuvos teisės instituto 25 metų sukakčiai / [sudarytojai Petras Ragauskas, Jurgita 

Paužaitė-Kulvinskienė]. – Vilnius : Akademinė leidyba, 2016. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-33-703-4 

 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksas : patvirtintas Lietuvos 

Respublikos 2015 m. birželio 25 d. įstatymu Nr. XII-1869, įsigaliojo 2017 m. sausio 1 d. : 

rinkinys-segtuvas / Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija. – Vilnius : Registrų centras, 

2017. – 1 segtuvas (652 p.). – ISBN 978-9955-30-231-5 

 

Smurtas artimoje aplinkoje : atpažinimas, pagalba, prevencija / Gintaras 

Chomentauskas, Edita Dereškevičiūtė, Dovilė Murauskienė. – Vilnius : Žmogaus studijų 

centras, 2017. – 80 p.. – ISBN 978-609-438-015-0 

 

Statybos darbų kokybė: teisiniai aspektai : mokslo studija / Sigitas Mitkus ; Vilniaus 

Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Registrų centras, 2017. – 136 p.. – ISBN 978-

9955-30-236-0 

 

 ŠVIETIMAS. UGDYMAS. MOKYMAS. LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMAS 

  

Nuostabusis ženklų ir prasmių pasaulis : patarimai priešmokyklinio ugdymo pedagogams 

/ Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija ; [parengė Regina Beinorienė, Vitalija 

Gražienė] ; [iliustratorius Martynas Vilimavičius]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2016. – 71 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-420-542-2 

 

 ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. TAUTOSAKA 

  

Edda / Snorri Sturluson ; iš senosios islandų kalbos vertė Rasa Ruseckienė. – Vilnius : 

Akademinė leidyba, 2017. – 256 p., [4] iliustr. lap.. – (Scandinavistica Vilnensis, ISSN 2029-

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

2112 ; 11). – ISBN 978-9955-33-704-1 

 

 MEDICINA 

  

Psichoterapija : kaip ir kodėl? / Raimundas Milašiūnas. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 

ISBN 978-609-466-222-5 

 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  

Senieji Lietuvos gėlių darželiai : kvapnūs, puošnūs, gydantys / Gražina Žumbakienė. – 

Rumšiškės, Kaišiadorių r. : Lietuvos liaudies buities muziejus, 2017. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-9661-5-9 

 

Vaistinių augalų sėklų įvairovė : [mokomoji priemonė] / Laima Šveistytė. – Kėdainiai : 

Spaudvita, 2016. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-47-1 

 

 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  

Senuoju pašto keliu – žirgais ir karietomis : [fotografijų albumas] / Gintaras Kaltenis. – 

Vilnius : Vaga, 2016. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02455-1 

 

 STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 

  

Mokomasis vokiečių-lietuvių ir lietuvių-vokiečių kalbų populiarių statybos terminų 

žodynėlis / Irena Miculevičienė. – Vilnius : Technika, 2016. – 162 p.. – ISBN 978-609-457-

999-8 

 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  

Gargždai. Futbolas. Banga / Remigijus Riekašius. – Vilnius : Didakta, 2017. – 200 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-442-108-2 

 

Lietuvos dailininkų žodynas = Dictionary of Lithuanian artists / [redaktorių kolegija: Lina 

Balaišytė … [et al.]. – Vilnius : Kultūros, filosofijos ir meno institutas, 2005-    . – ISBN 9986-

638-61-5 (įr.) 

T. 4, 1945-1990 / [Irena Dobrovolskaitė, Vladas Gasiūnas, Erika Grigoravičienė … [et al.] 

; sudarytoja Milda Žvirblytė ; [žemėlapius rengė Skaistė Ašmenavičiūtė] ; [vertėja Aušra 

Simanavičiūtė] ; [Lietuvos kultūros tyrimų institutas]. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas, 2016. – 848 p. : iliustr., žml.. – Aut. nurodyti priešantr. p.. – Dalis gretut. teksto 

liet., angl.. – ISBN 978-9955-868-88-0 

 

Montažas / Sergej Eizenštein ; iš rusų kalbos vertė Natalija Arlauskaitė. – Vilnius : 

Mintis, 2016-    . – (Kino raštai / sudarytoja Natalija Arlauskaitė). – ISBN 978-5-417-01100-9 

T. 1. – [2016]. – 376 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-417-01101-6 

 

Olimpinis švietimas kaip priemonė jaunimo vertybių tvarumui : Lietuvos olimpinės 

akademijos sesija / Lietuvos olimpinė akademija ; parengė Algirdas Raslanas, Jūratė 

Vainilaitienė. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2016. – 28 p.. – ISBN 978-

609-471-083-4 

 

Panemunės pilis : įdomusis paveldas / sudarytojas Marius Iršėnas. – Vilnius : Vilniaus 

dailės akademijos leidykla, 2016. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-232-9 

 

Smėlio pilys : Regimantas Adomaitis: vaidmenys, tekstai, laiškai / Daiva Šabasevičienė. 

– Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 296 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-39-

929-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Vaizdų tekstai – tekstų vaizdai : [straipsnių rinkinys] / Lietuvos kultūros tyrimų institutas 

; [sudarytojos Lina Balaišytė, Erika Grigoravičienė] ; [redakcinė kolegija: Giedrė Jankevičiūtė 

… [et al.]. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2016. – 304 p. : iliustr.. – (Dailės 

istorijos studijos, ISSN 1822-2285 ; 7). – Nugar. tik serijos antr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-

9955-868-87-3 

 

 KALBA. KALBOTYRA 

  

Lietuvių kalba : vadovėlis 9 klasei / Judita Džežulskienė. – Papild. ir patais. laida. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2017. – 263 p.. – ISBN 978-609-470-058-3 

 

Lietuvių tarmių kaita XXI a. pradžioje: Lenkijos lietuvių šnektos : kolektyvinė 

monografija / [Danguolė Mikulėnienė, Asta Leskauskaitė, Vilija Ragaišienė ... [et al.] ; Lietuvių 

kalbos institutas. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2016. – 512 p.. – Aut. nurodytos antr. 

lapo kt. pusėje. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-411-186-0 

 

Pietinių pietų aukštaičių šnektų žodynas / Asta Leskauskaitė, Vilija Ragaišienė. – Vilnius : 

Lietuvių kalbos institutas, 2016-    . – ISBN 978-609-411-187-7 

T. 1, A–M. – 2016. – XXXVIII, 686 p.. – ISBN 978-609-411-188-4 

 

Rund um Deutschland : metodinė priemonė / Diana Babušytė ; Lietuvos edukologijos 

universitetas, Filologijos fakultetas, Vokiečių filologijos ir didaktikos katedra. – Vilnius : 

Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2016. – 96 p.. – (Metodinės priemonės, ISSN 

2335-2396). – ISBN 978-609-471-081-0 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  

Katė ir pelė : romanas / Günter Grass ; iš vokiečių kalbos vertė Jurgis Kunčinas. – 2-asis 

leid.. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 176 p.. – ISBN 978-9986-39-928-

5 

 

Kraujas mėlynas : romanas / Undinė Radzevičiūtė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla, 2016. – 360 p.. – ISBN 978-9986-39-930-8 

 

Liepi man būti : eilėraščiai / Kazys Bradūnas ; sudarė Julius Sasnauskas. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 180 p.. – ISBN 978-9986-39-927-8 

 

Mažoji a : [miniatiūros] / Tautvydas Bajarkevičius. – Jonava : Nerutina, 2016. – 136 p.. 

– ISBN 978-609-95638-7-9 

 

Medžiokliniai šunys : detektyvas / Jørn Lier Horst ; iš norvegų kalbos vertė Viktorija 

Gercmanienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2016. – 400 p.. – ISBN 978-9955-23-946-8 

 

Nematomas žmogus : [romanas] / Herbert George Wells ; iš anglų kalbos vertė Karolis 

Vairas-Račkauskas. – Vilnius : Scriptus, 2017. – 240 p.. – ISBN 978-609-8184-04-4 

 

Nepaprastas paprastas gyvenimas : romanas / Monica Wood ; iš anglų kalbos vertė Rita 

Kaminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 384 p.. – ISBN 978-609-01-2680-6 

 

Po ūkanotu atminties dangumi : [poezijos rinktinė] / Judita Vaičiūnaitė ; sudarytoja 

Donata Mitaitė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 230 p. + 1 

garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-190-0 

 

Sakmė apie Palemoną / Vilktakas Šalpusnis. – Utena : Utenos Indra, 2016. – 144 p.. – 

ISBN 978-609-455-343-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Skaitiniai 5 klasei / Stepas Eitminavičius, Dangira Nefienė, Jurga Sadauskienė. – Vilnius 

: Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016 

D. 1. – 2016. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-191-7 

D. 2. – 2016. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-192-4 

 

Skaitiniai 7 klasei / Jurga Dzikaitė, Darius Kuolys, Nida Poderienė ... [et al.]. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016 

D. 1. – 2016. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-193-1 

D. 2. – 2016. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-194-8 

 

Skaitiniai 9 klasei / Dainora Eigminienė, Asta Karaliūtė, Vida Lisauskienė ... [et al.]. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016 

D. 1. – 2016. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-195-5 

D. 2. – 2016. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-196-2 

 

Skausmo gramatika : [poezijos rinktinė] / Alfonsas Nyka-Niliūnas ; sudarytojas 

Manfredas Žvirgždas. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 250 p. + 

1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-188-7 

 

Šermukšnis. Pylimo gatvė : [poezijos rinktinė] / Antanas A. Jonynas ; sudarytoja Elena 

Baliulytė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 250 p. + 1 garso 

diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-187-0 

 

Šiaulių rajono literatų rapsodija : [Šiaulių rajono literatų asociacijos narių kūrybos 

rinkinys] / [sudarė Nijolė Girniuvienė, Valerija Aleksandravičienė]. – Šiauliai : Lucilijus, 2016. – 

174 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-351-8 

 

Šimtas metų vienatvės : romanas / Gabriel García Márquez ; iš ispanų kalbos vertė 

Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 432 p.. – ISBN 978-609-01-2678-3 

 

Tikros ir netikros seserys : romanas / Irena Buivydaitė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 

352 p.. – ISBN 978-609-01-2677-6 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Bučkis! / Alan MacDonald ; iliustravo David Roberts ; iš anglų kalbos vertė Valdas Kalvis. 

– Vilnius : Nieko rimto, 2017. – 96 p. : iliustr.. – (Aš skaitau!). – Ciklo „Nevala Bertis“ knyga. – 

ISBN 978-609-441-422-0 

 

Gailutė : pasakojimas apie skruzdėlytę / Giedrė Bulotaitė. – [Vilnius] : Vilniaus 

menininkų „Plekšnės“ klubas, [2017]. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-615-18-7 

 

Gėlė : [romanas] / Elizabeth Craft, Shea Olsen ; iš anglų kalbos vertė Sigitas Parulskis. – 

Vilnius : Alma littera, 2017. – 320 p.. – ISBN 978-609-01-2679-0 

 

Labas rytas : eiliuota mokomoji priemonė ikimokyklinio amžiaus vaikams / Jonas 

Ambrukaitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2016. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-350-1 

 

Labas, Rube! : programavimo nuotykiai : [interaktyvi pasaka] / Linda Liukas ; iš anglų 

kalbos vertė Šarūnas Laugalis. – Vilnius : Scriptus, 2017. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8184-05-1 

 

Laivavedys Erlis : [apysaka] / Clare Vanderpool ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. 

– Vilnius : Nieko rimto, 2017. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-419-0 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Nefertitės lobio paslaptis : [apysaka] / Agnieszka Stelmaszyk ; iš lenkų kalbos vertė 

Kazys Uscila ; iliustravo Marius Zavadskis. – Vilnius : Nieko rimto, 2017. – 208 p.. – Ciklo 

„Archeo kronikos“ knyga. – ISBN 978-609-441-420-6 

 

Po šimts mamutų, man šąla uodega! / Džeronimas Stiltonas ; [iš italų kalbos vertė Lina 

Gaučytė] ; [iliustracijos: Giuseppe Facciotto]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2016]. – 128 

p. : iliustr.. – (Urvinės istorijos, ISSN 2351-7441 ; 3). – ISBN 978-9955-23-947-5 

 

Svečiuose pas voveraites : [eilėraštukai] / Teresė Ūksienė ; [iliustruota autorės 

nuotraukomis]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 63, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-

031-2 

 

Tomo Sojerio nuotykiai : [romanas] / Mark Twain ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus 

Čepliejus ; iliustravo Robert Ingpen. – Vilnius : Nieko rimto, 2017. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-441-421-3 

 

 ARCHEOLOGIJA 

  

Aisčių dvasinės tapatybės beieškant : ekspedicijos į Samotrakę (Graikija) medžiaga. – 

Vilnius : Idealistų būstinė, 2017. – 300 p. : iliustr. + 1 vaizdo diskas (DVD). – ISBN 978-609-

95799-1-7 

 

 BIOGRAFIJOS 

  

Saulėlydis tėviškėje : [giminės istorija ir eilėraščiai] / Jonas Mališauskas. – Utena : 

Utenos spaustuvė, 2016. – 182 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-35-199-3 

 

 ISTORIJA 

  

Erelio vaikai : Radvilų giminės pėdsakais / Anželika Laužikienė, Rimvydas Laužikas, 

Tadas Žižiūnas. – Vilnius : Akademinė leidyba, 2017. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-33-

705-8 

 

Susigrąžinant praeitį : Lietuvos Metrikos istorija ir tyrimai / Artūras Dubonis, Darius 

Antanavičius, Raimonda Ragauskienė, Ramunė Šmigelskytė-Stukienė ; [atsakomasis 

sudarytojas ir mokslinis redaktorius Artūras Dubonis] ; Lietuvos istorijos institutas. – Vilnius : 

Lietuvos istorijos institutas, 2016. – 288 p. : iliustr.. – Santr. angl., rus.. – ISBN 978-609-

8183-20-7 

 

Vilnius : meilės stotelės : romantiškasis miesto žemėlapis / Liuda Matonienė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2017. – ISBN 978-609-466-223-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

